
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název  práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X

samostatnost diplomanta při zpracování tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: ano

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ano

7. Navržený klasifikační stupeň

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE
PhDr. Iveta Holá, Ph.D.

Andrea Kheilová

Porovnání sérií tanečních kroků dle pravidel moderní gymnastiky na přelomu dvou olympijských cyklů

Hodnocení sérií tanečních kroků dle požadavků kladených pravidly moderní gymnastiky na přelomu dvou 
olympijských cyklů.

76
24 včetně cizojazyčných pramenů
10 tabulek, 6 grafů, 1 příloha

stupeň hodnocení

Studentka, při svém premiérovém zpracovávání tohoto typu práce, prokázala nejen schopnost samostatného studia 
literatury, ale také odbornost v oblasti gymnastické terminologie. Velmi kladně hodnotím právě názvoslovné popisy 
vybraných tanečních sérií vytipovaných moderní gymnastek. V průběhu zpracování bakalářské práce studentka 
prokázala schopnost práce a vyhodnocení problému v oblasti kvalitativního výzkumu, logického myšlení a vstřícného 
přístupu k radám a připomínkám vedoucího práce. Na druhou stranu je nutné zmínit, že se studentka nevyvarovala 
drobným chybám v textu. V práci studentka splnila všechny vytyčené úkoly a vlastní cíl práce byl taktéž naplněn. 
Práce je přehledná a studentka prokázala orientaci v problematice na vysoké úrovni, pro kterou je specificky 
orientovaná publikační opora nedostatečná, práci s tabulkami a grafy a videozáznamem. Studentka splnila všechny 
požadavky kladené na tento typ práce. Zadané téma studentka uchopila ze své praxe a věřím, že její zpracování 
pomohlo především autorce samotné pro její trenérskou praxi, budoucím trenérům v oblasti moderní gymnastiky a 
dále pomůže také v odborném publikovaní. 

podpis


